
Федерация спортивного плавания Хабаровского края

Клуб ветеранов плавания «Мастер ДВ»

Открытый Кубок Дальнего Востока по плаванию в категории «Мастерс»

г. Хабаровск, бассейн Фитнес-клуба «Наутилус-Южный», 28 -29 октября 2017 г.

Ручное хронометрирование.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

День 1 - 28.10.2017 г.

место год лет группа клуб город время очки

200 брасс мужчины

Абсолютное первенство

1 ХЛОПОВ, Геннадий 1987 30 B лично Хабаровск 2.56,82 442

Категория 30-34

1 ХЛОПОВ, Геннадий 1987 30 B лично Хабаровск 2.56,82 442

200 брасс женщины

Абсолютное первенство

1 СЛОБОДЧИКОВА, Светлана 1984 33 B Наутилус Хабаровск 3.07,42 566

2 ДУБРОВИНА, Надежда 1988 29 A Наутилус Хабаровск 3.06,44 548

3 КАЛЯМИНА, Елена 1968 49 E Мастер ДВ Благовещенск 4.15,43 270

Категория 25-29

1 ДУБРОВИНА, Надежда 1988 29 A Наутилус Хабаровск 3.06,44 548

Категория 30-34

1 СЛОБОДЧИКОВА, Светлана 1984 33 B Наутилус Хабаровск 3.07,42 566

Категория 45-49

1 КАЛЯМИНА, Елена 1968 49 E Мастер ДВ Благовещенск 4.15,43 270

50 в/с мужчины

Абсолютное первенство

1 ПОЛУШИН, Максим 1982 35 C Тройка Владивосток 26,72 651

2 ГАЛАКТИОНОВ, Игорь 1955 62 H МКМП Владивосток 30,02 642

3 УХОВ, Леонид 1960 57 G Наутилус Хабаровск 29,37 621

4 БАРАНОВ, Алексей 1978 39 C Наутилус Хабаровск 26,95 599

5 ВОЛОШЕНКО, Виктор 1958 59 G Мастер ДВ Хабаровск 29,9 588

6 НАУМКИН, Артем 1985 32 B Мастер ДВ Хабаровск 26,89 567

7 ПОТВОРОВ, Алексей 1972 45 E лично Хабаровск 30,09 494

8 МОЛОДЦЕВ, Виктор 1955 62 H Мастер ДВ Комсомольск 33,75 451

9 ТИРОН, Николай 1972 45 E Мастер ДВ Хабаровск 31,16 445

10 ШУЙСКИЙ, Юрий 1986 31 B Мастер ДВ Хабаровск 30,11 404

11 СЕМЧЕНКО, Владимир 1974 43 D Мастер ДВ С. Гавань 33,7 354

12 ГРЕЧКИН, Николай 1948 69 I Мастер ДВ Комсомольск 40,82 289

13 АЗИЗОВ, Владислав 1975 42 D Наутилус Хабаровск 36,65 260

14 КОЗЛОВ, Алексей 1985 32 B Наутилус Хабаровск 34,97 257

15 ПОТВОРОВ, Олег 1947 70 J лично Хабаровск 45,36 246

16 МАЛЫЙ, Виктор 1959 58 G Наутилус Хабаровск 43,83 186

17 ВЛАСОВ, Александр 1977 40 D Наутилус Хабаровск 48,01 115

Категория 30-34

1 НАУМКИН, Артем 1985 32 B Мастер ДВ Хабаровск 26,89 567

2 ШУЙСКИЙ, Юрий 1986 31 B Мастер ДВ Хабаровск 30,11 404

3 КОЗЛОВ, Алексей 1985 32 B Наутилус Хабаровск 34,97 257

Категория 35-39

1 ПОЛУШИН, Максим 1982 35 C Тройка Владивосток 26,72 651

2 БАРАНОВ, Алексей 1978 39 C Наутилус Хабаровск 26,95 599

Категория 40-44

1 СЕМЧЕНКО, Владимир 1974 43 D Мастер ДВ С. Гавань 33,7 354

2 АЗИЗОВ, Владислав 1975 42 D Наутилус Хабаровск 36,65 260

3 ВЛАСОВ, Александр 1977 40 D Наутилус Хабаровск 48,01 115

Категория 45-49

1 ПОТВОРОВ, Алексей 1972 45 E лично Хабаровск 30,09 494

2 ТИРОН, Николай 1972 45 E Мастер ДВ Хабаровск 31,16 445

Категория 55-59

1 УХОВ, Леонид 1960 57 G Наутилус Хабаровск 29,37 621

2 ВОЛОШЕНКО, Виктор 1958 59 G Мастер ДВ Хабаровск 29,9 588

3 МАЛЫЙ, Виктор 1959 58 G Наутилус Хабаровск 43,83 186

Категория 60-64

1 ГАЛАКТИОНОВ, Игорь 1955 62 H МКМП Владивосток 30,02 642

2 МОЛОДЦЕВ, Виктор 1955 62 H Мастер ДВ Комсомольск 33,75 451

Категория 65-69

1 ГРЕЧКИН, Николай 1948 69 I Мастер ДВ Комсомольск 40,82 289

Категория 70-74

1 ПОТВОРОВ, Олег 1947 70 J лично Хабаровск 45,36 246



50 в/с женщины

Абсолютное первенство

1 ТАРАСЕНКО, Евгения 1973 44 D Мастер ДВ Хабаровск 32,14 569

2 КРАВЧЕНКО, Екатерина 1981 36 C Мастер ДВ Хабаровск 34,96 416

3 ЧЕБУКИНА, Майя 1970 47 E лично Находка 36,64 400

4 РУСИНОВА, Наталья 1976 41 D лично Хабаровск 37,49 358

5 БУХВАЛОВА, Людмила 1977 40 D Наутилус Хабаровск 1.10,06 54

6 СТЕПАНЮК, Александра 1943 74 J Наутилус Хабаровск 1.31,52 52

7 МИХАЙЛИНА, Наталья 1993 24 0 Наутилус Хабаровск 33,64 в/зач

Категория 20-24

1 МИХАЙЛИНА, Наталья 1993 24 0 Наутилус Хабаровск 33,64 в/зач

Категория 35-39

1 КРАВЧЕНКО, Екатерина 1981 36 C Мастер ДВ Хабаровск 34,96 416

Категория 40-44

1 ТАРАСЕНКО, Евгения 1973 44 D Мастер ДВ Хабаровск 32,14 569

2 РУСИНОВА, Наталья 1976 41 D лично Хабаровск 37,49 358

3 БУХВАЛОВА, Людмила 1977 40 D Наутилус Хабаровск 1.10,06 54

Категория 45-49

1 ЧЕБУКИНА, Майя 1970 47 E лично Находка 36,64 400

Категория 70-74

СТЕПАНЮК, Александра 1943 74 J Наутилус Хабаровск 1.31,52 52

50 брасс мужчины

Абсолютное первенство

1 ШАРИН, Алексей 1986 31 B лично Владивосток 31,05 713

2 ДУРНАУСОВ, Евгений 1979 38 C Мастер ДВ Хабаровск 33,5 627

3 РУДЬ, Дмитрий 1980 37 C Наутилус Хабаровск 34,15 592

4 ХЛОПОВ, Геннадий 1987 30 B лично Хабаровск 36,04 456

5 ПОТВОРОВ, Олег 1947 70 J лично Хабаровск 55,73 287

6 СЕМЧЕНКО, Владимир 1974 43 D Мастер ДВ С. Гавань 50,45 187

Категория 30-34

1 ШАРИН, Алексей 1986 31 B лично Владивосток 31,05 713

2 ХЛОПОВ, Геннадий 1987 30 B лично Хабаровск 36,04 456

Категория 35-39

1 ДУРНАУСОВ, Евгений 1979 38 C Мастер ДВ Хабаровск 33,5 627

2 РУДЬ, Дмитрий 1980 37 C Наутилус Хабаровск 34,15 592

Категория 40-44

1 СЕМЧЕНКО, Владимир 1974 43 D Мастер ДВ С. Гавань 50,45 187

Категория 70-74

1 ПОТВОРОВ, Олег 1947 70 J лично Хабаровск 55,73 287

50 брасс женщины

Абсолютное первенство

1 РУСИНОВА, Наталья 1976 41 D лично Хабаровск 50,53 289

2 СТЕПАНЮК, Александра 1943 74 J Наутилус Хабаровск 1.27,75 127

Категория 40-44

1 РУСИНОВА, Наталья 1976 41 D лично Хабаровск 50,53 289

Категория 70-74

1 СТЕПАНЮК, Александра 1943 74 J Наутилус Хабаровск 1.27,75 127

100 баттерфляй мужчины

Абсолютное первенство

1 ШАБАНОВ, Сергей 1978 39 C Наутилус Хабаровск 1.08,70 510

2 ГАГАРИН, Иван 1989 28 A Наутилус Хабаровск 1.08,30 476

3 УХОВ, Леонид 1960 57 G Наутилус Хабаровск 1.19,33 468

4 КАЗАЧКОВ, Умар 1972 45 E Мастер ДВ Хабаровск 1.29,31 267

5 МОРОЗОВ, Евгений 1964 53 F Кузмастерс Кемерово 1.37,98 222

DNF ГОРШКОВ, Александр 1967 50 F Наутилус Хабаровск

Категория 25-29

1 ГАГАРИН, Иван 1989 28 A Наутилус Хабаровск 1.08,30 476

Категория 35-39

1 ШАБАНОВ, Сергей 1978 39 C Наутилус Хабаровск 1.08,70 510

Категория 45-49

1 КАЗАЧКОВ, Умар 1972 45 E Мастер ДВ Хабаровск 1.29,31 267

Категория 50-54

1 МОРОЗОВ, Евгений 1964 53 F Кузмастерс Кемерово 1.37,98 222

DNF ГОРШКОВ, Александр 1967 50 F Наутилус Хабаровск

Категория 55-59

1 УХОВ, Леонид 1960 57 G Наутилус Хабаровск 1.19,33 468



200 в/с мужчины

Абсолютное первенство

1 ПОЛУШИН, Максим 1982 35 C Тройка Владивосток 2.19,97 521

2 МОЛОДЦЕВ, Виктор 1955 62 H Мастер ДВ Комсомольск 2.44,66 489

3 НАУМКИН, Артем 1985 32 B Мастер ДВ Хабаровск 2.18,94 484

4 МОСКАЛЕНКО, Сергей 1954 63 H Мастер ДВ Уссурийск 2.57,06 393

5 ШУЙСКИЙ, Юрий 1986 31 B Мастер ДВ Хабаровск 2.47,97 273

6 ГОРШКОВ, Александр 1967 50 F Наутилус Хабаровск 3.08,91 253

7 ГРЕЧКИН, Николай 1948 69 I Мастер ДВ Комсомольск 3.54,24 201

8 КОЗЛОВ, Алексей 1985 32 B Наутилус Хабаровск 3.08,14 194

Категория 30-34

1 НАУМКИН, Артем 1985 32 B Мастер ДВ Хабаровск 2.18,94 484

2 ШУЙСКИЙ, Юрий 1986 31 B Мастер ДВ Хабаровск 2.47,97 273

3 КОЗЛОВ, Алексей 1985 32 B Наутилус Хабаровск 3.08,14 194

Категория 35-39

1 ПОЛУШИН, Максим 1982 35 C Тройка Владивосток 2.19,97 521

Категория 50-54

1 ГОРШКОВ, Александр 1967 50 F Наутилус Хабаровск 3.08,91 253

Категория 60-64

1 МОЛОДЦЕВ, Виктор 1955 62 H Мастер ДВ Комсомольск 2.44,66 489

2 МОСКАЛЕНКО, Сергей 1954 63 H Мастер ДВ Уссурийск 2.57,06 393

Категория 65-69

1 ГРЕЧКИН, Николай 1948 69 I Мастер ДВ Комсомольск 3.54,24 201

200 в/с женщины

Абсолютное первенство

1 КАКУРИНА, Галина 1969 48 E Мастер ДВ Комсомольск 3.07,88 343

2 ФЕДИНА, Ольга 1972 45 E Наутилус Хабаровск 4.17,88 132

Категория 45-49

1 КАКУРИНА, Галина 1969 48 E Мастер ДВ Комсомольск 3.07,88 343

2 ФЕДИНА, Ольга 1972 45 E Наутилус Хабаровск 4.17,88 132

800 в/с женщины

Абсолютное первенство

1 ДУБРОВИНА, Надежда 1988 29 A Наутилус Хабаровск 12.41,60 365

2 ПЕРОВА, Альвина 1969 48 E Мастер ДВ Биробиджан 13.40,54 341

3 КРАВЧЕНКО, Екатерина 1981 36 C Мастер ДВ Хабаровск 14.21,59 258

4 ЧЕБУКИНА, Майя 1970 47 E лично Находка 15.04,82 254

Категория 25-29

1 ДУБРОВИНА, Надежда 1988 29 A Наутилус Хабаровск 12.41,60 365

Категория 35-39

1 КРАВЧЕНКО, Екатерина 1981 36 C Мастер ДВ Хабаровск 14.21,59 258

Категория 45-49

1 ПЕРОВА, Альвина 1969 48 E Мастер ДВ Биробиджан 13.40,54 341

2 ЧЕБУКИНА, Майя 1970 47 E лично Находка 15.04,82 254

100 н/спине мужчины

Абсолютное первенство

1 ОРЛОВ, Алексей 1963 54 F Мастер ДВ Хабаровск 1.16,88 496

2 ГАЛАКТИОНОВ, Игорь 1955 62 H МКМП Владивосток 1.27,79 463

3 БАРАНОВ, Алексей 1978 39 C Наутилус Хабаровск 1.17,96 392

4 МОРОЗОВ, Евгений 1964 53 F Кузмастерс Кемерово 1.41,16 218

Категория 35-39

1 БАРАНОВ, Алексей 1978 39 C Наутилус Хабаровск 1.17,96 392

Категория 50-54

1 ОРЛОВ, Алексей 1963 54 F Мастер ДВ Хабаровск 1.16,88 496

2 МОРОЗОВ, Евгений 1964 53 F Кузмастерс Кемерово 1.41,16 218

Категория 60-64

1 ГАЛАКТИОНОВ, Игорь 1955 62 H МКМП Владивосток 1.27,79 463



100 н/спине женщины

Абсолютное первенство

1 АЛИФАНОВА, Оксана 1969 48 E Мастер ДВ Комсомольск 1.21,60 556

2 ТКАЧЕНКО, Оксана 1970 47 E Наутилус Хабаровск 1.47,11 241

3 ФЕДИНА, Ольга 1972 45 E Наутилус Хабаровск 2.20,72 106

4 МИХАЙЛИНА, Наталья 1993 24 0 Наутилус Хабаровск 1.27,24 в/зач

Категория 20-24

1 МИХАЙЛИНА, Наталья 1993 24 0 Наутилус Хабаровск 1.27,24 в/зач

Категория 45-49

1 АЛИФАНОВА, Оксана 1969 48 E Мастер ДВ Комсомольск 1.21,60 556

2 ТКАЧЕНКО, Оксана 1970 47 E Наутилус Хабаровск 1.47,11 241

3 ФЕДИНА, Ольга 1972 45 E Наутилус Хабаровск 2.20,72 106

Эстафета 4х50 в/с смешанная

1 "Мастерс" (120-159 лет) 2.04,43 546

ДУБРОВИНА, Надежда 1988 29 A Наутилус Хабаровск

НАУМКИН, Артем 1985 32 B Мастер ДВ Хабаровск

ОРЛОВ, Алексей 1963 54 F Мастер ДВ Хабаровск

ТАРАСЕНКО, Евгения 1973 44 D Мастер ДВ Хабаровск

2 "Крокодил" (160-199 лет) 2.06,96 535

ВОЛОШЕНКО, Виктор 1958 59 G Мастер ДВ Хабаровск

ДУРНАУСОВ, Евгений 1979 38 C Мастер ДВ Хабаровск

КРАВЧЕНКО, Екатерина 1981 36 C Мастер ДВ Хабаровск

ПЕРОВА, Альвина 1969 48 E Мастер ДВ Биробиджан

3 "Комсомольск" (160-199 лет) 2.11,62 480

АЛИФАНОВА, Оксана 1969 48 E Мастер ДВ Комсомольск

КАКУРИНА, Галина 1969 48 E Мастер ДВ Комсомольск

МОЛОДЦЕВ, Виктор 1955 62 H Мастер ДВ Комсомольск

АЛИФАНОВ, Матвей 1991 26 A Мастер ДВ Комсомольск

4 "Единство"(160-199 лет) 3.07,90 192

КАЛЯМИНА, Елена 1968 49 E Мастер ДВ Благовещенск

ФЕДИНА, Ольга 1972 45 E Наутилус Хабаровск

МАЛЫЙ, Виктор 1959 58 G Наутилус Хабаровск

ВЛАСОВ, Александр 1977 40 D Наутилус Хабаровск

Эстафета 4х50 в/с мужчины

1 "Крокодил" (160-199 лет) 1.58,82 534

ГАЛАКТИОНОВ, Игорь 1955 62 H МКМП Владивосток

ШАБАНОВ, Сергей 1978 39 C Наутилус Хабаровск

ШУЙСКИЙ, Юрий 1986 31 B Мастер ДВ Хабаровск

БАРАНОВ, Алексей 1978 39 C Наутилус Хабаровск

2 "Мастерс" (160-199 лет) 1.58,88 532

ГАГАРИН, Иван 1989 28 A Наутилус Хабаровск

МОСКАЛЕНКО, Сергей 1954 63 H Мастер ДВ Уссурийск

ПОЛУШИН, Максим 1982 35 C Тройка Владивосток

УХОВ, Леонид 1960 57 G Наутилус Хабаровск

3 "Комсомольск" (200-239 лет) 2.20,19 376

ГРЕЧКИН, Николай 1948 69 I Мастер ДВ Комсомольск

РУДЬ, Дмитрий 1980 37 C Наутилус Хабаровск

СЕМЧЕНКО, Владимир 1974 43 D Мастер ДВ С. Гавань

МОРОЗОВ, Евгений 1964 53 F Кузмастерс Кемерово



День 2 - 29.10.2017 г.

место год лет группа клуб город время очки

50 баттерфляй мужчины

Абсолютное первенство

1 УХОВ, Леонид 1960 57 G Наутилус Хабаровск 32,55 582

2 ГАЛАКТИОНОВ, Игорь 1955 62 H МКМП Владивосток 34,12 580

3 ТИРОН, Николай 1972 45 E Мастер ДВ Хабаровск 32,9 486

4 ВОЛОШЕНКО, Виктор 1958 59 G Мастер ДВ Хабаровск 35,75 439

5 КАЗАЧКОВ, Умар 1972 45 E Мастер ДВ Хабаровск 36,52 355

6 ШУЙСКИЙ, Юрий 1986 31 B Мастер ДВ Хабаровск 37,02 280

Категория 30-34

1 ШУЙСКИЙ, Юрий 1986 31 B Мастер ДВ Хабаровск 37,02 280

Категория 45-49

1 ТИРОН, Николай 1972 45 E Мастер ДВ Хабаровск 32,9 486

2 КАЗАЧКОВ, Умар 1972 45 E Мастер ДВ Хабаровск 36,52 355

Категория 55-59

1 УХОВ, Леонид 1960 57 G Наутилус Хабаровск 32,55 582

2 ВОЛОШЕНКО, Виктор 1958 59 G Мастер ДВ Хабаровск 35,75 439

Категория 60-64

1 ГАЛАКТИОНОВ, Игорь 1955 62 H МКМП Владивосток 34,12 580

50 баттерфляй женщины

Абсолютное первенство

1 ПЕРОВА, Альвина 1969 48 E Мастер ДВ Биробиджан 42,5 330

2 КРАВЧЕНКО, Екатерина 1981 36 C Мастер ДВ Хабаровск 43,84 273

Категория 35-39

1 КРАВЧЕНКО, Екатерина 1981 36 C Мастер ДВ Хабаровск 43,84 273

Категория 45-49

1 ПЕРОВА, Альвина 1969 48 E Мастер ДВ Биробиджан 42,5 330

100 в/с мужчины

Абсолютное первенство

1 ПОЛУШИН, Максим 1982 35 C Тройка Владивосток 59,72 617

2 ШАБАНОВ, Сергей 1978 39 C Наутилус Хабаровск 1.01,26 572

3 НАУМКИН, Артем 1985 32 B Мастер ДВ Хабаровск 59,78 562

4 МОЛОДЦЕВ, Виктор 1955 62 H Мастер ДВ Комсомольск 1.15,30 467

5 ПОТВОРОВ, Алексей 1972 45 E лично Хабаровск 1.09,12 446

6 СЕМЧЕНКО, Владимир 1974 43 D Мастер ДВ С. Гавань 1.15,26 316

7 КИРЕЕВ, Александр 1961 56 G Мастер ДВ Комсомольск 1.22,90 312

8 ГРЕЧКИН, Николай 1948 69 I Мастер ДВ Комсомольск 1.33,85 268

9 РОМАЩЕНКО, Михаил 1986 31 B Наутилус Хабаровск 1.16,86 264

10 КОЗЛОВ, Алексей 1985 32 B Наутилус Хабаровск 1.20,41 231

11-12 АЗИЗОВ, Владислав 1975 42 D Наутилус Хабаровск 1.23,76 229

11-12 КОНОВАЛОВ, Павел 1958 59 G Наутилус Хабаровск 1.31,98 229

Категория 30-34

1 НАУМКИН, Артем 1985 32 B Мастер ДВ Хабаровск 59,78 562

2 РОМАЩЕНКО, Михаил 1986 31 B Наутилус Хабаровск 1.16,86 264

3 КОЗЛОВ, Алексей 1985 32 B Наутилус Хабаровск 1.20,41 231

Категория 35-39

1 ПОЛУШИН, Максим 1982 35 C Тройка Владивосток 59,72 617

2 ШАБАНОВ, Сергей 1978 39 C Наутилус Хабаровск 1.01,26 572

Категория 40-44

1 СЕМЧЕНКО, Владимир 1974 43 D Мастер ДВ С. Гавань 1.15,26 316

2 АЗИЗОВ, Владислав 1975 42 D Наутилус Хабаровск 1.23,76 229

Категория 45-49

1 ПОТВОРОВ, Алексей 1972 45 E лично Хабаровск 1.09,12 446

Категория 55-59

1 КИРЕЕВ, Александр 1961 56 G Мастер ДВ Комсомольск 1.22,90 312

2 КОНОВАЛОВ, Павел 1958 59 G Наутилус Хабаровск 1.31,98 229

Категория 60-64

1 МОЛОДЦЕВ, Виктор 1955 62 H Мастер ДВ Комсомольск 1.15,30 467

Категория 65-69

1 ГРЕЧКИН, Николай 1948 69 I Мастер ДВ Комсомольск 1.33,85 268



100 в/с женщины

Абсолютное первенство

1 ФЕДИНА, Ольга 1972 45 E Наутилус Хабаровск 1.53,49 145

2 СТЕПАНЮК, Александра 1943 74 J Наутилус Хабаровск 3.03,62 76

Категория 45-49

1 ФЕДИНА, Ольга 1972 45 E Наутилус Хабаровск 1.53,49 145

Категория 70-74

1 СТЕПАНЮК, Александра 1943 74 J Наутилус Хабаровск 3.03,62 76

100 брасс мужчины

Абсолютное первенство

1 ШАРИН, Алексей 1986 31 B лично Владивосток 1.10,41 651

2 ДУРНАУСОВ, Евгений 1979 38 C Мастер ДВ Хабаровск 1.16,11 549

3 РУДЬ, Дмитрий 1980 37 C Наутилус Хабаровск 1.16,58 539

4 ХЛОПОВ, Геннадий 1987 30 B лично Хабаровск 1.18,05 478

5 ПОТВОРОВ, Олег 1947 70 J лично Хабаровск 2.07,18 286

6 КОНОВАЛОВ, Павел 1958 59 G Наутилус Хабаровск 2.00,28 201

7 ШУРАХТЕНКОВ, Дмитрий 1993 24 0 лично Хабаровск 1.23,19 в/зач

Категория 20-25

1 ШУРАХТЕНКОВ, Дмитрий 1993 24 0 лично Хабаровск 1.23,19 в/зач

Категория 30-34

1 ШАРИН, Алексей 1986 31 B лично Владивосток 1.10,41 651

2 ХЛОПОВ, Геннадий 1987 30 B лично Хабаровск 1.18,05 478

Категория 35-39

1 ДУРНАУСОВ, Евгений 1979 38 C Мастер ДВ Хабаровск 1.16,11 549

2 РУДЬ, Дмитрий 1980 37 C Наутилус Хабаровск 1.16,58 539

Категория 55-59

1 КОНОВАЛОВ, Павел 1958 59 G Наутилус Хабаровск 2.00,28 201

Категория 70-74

1 ПОТВОРОВ, Олег 1947 70 J лично Хабаровск 2.07,18 286

100 брасс женщины

Абсолютное первенство

1 СЛОБОДЧИКОВА, Светлана 1984 33 B Наутилус Хабаровск 1.28,90 503

2 КРАВЧЕНКО, Екатерина 1981 36 C Мастер ДВ Хабаровск 1.52,35 258

3 СТЕПАНЮК, Александра 1943 74 J Наутилус Хабаровск 3.08,57 134

Категория 30-34

1 СЛОБОДЧИКОВА, Светлана 1984 33 B Наутилус Хабаровск 1.28,90 503

Категория 35-39

1 КРАВЧЕНКО, Екатерина 1981 36 C Мастер ДВ Хабаровск 1.52,35 258

Категория 70-74

1 СТЕПАНЮК, Александра 1943 74 J Наутилус Хабаровск 3.08,57 134

100 к/пл мужчины

Абсолютное первенство

1 ОРЛОВ, Алексей 1963 54 F Мастер ДВ Хабаровск 1.16,12 533

2 ГАГАРИН, Иван 1989 28 A Наутилус Хабаровск 1.11,46 463

3 МОРОЗОВ, Евгений 1964 53 F Кузмастерс Кемерово 1.35,10 273

Категория 25-29

1 ГАГАРИН, Иван 1989 28 A Наутилус Хабаровск 1.11,46 463

Категория 50-54

1 ОРЛОВ, Алексей 1963 54 F Мастер ДВ Хабаровск 1.16,12 533

2 МОРОЗОВ, Евгений 1964 53 F Кузмастерс Кемерово 1.35,10 273

100 к/пл  женщины

Абсолютное первенство

1 КАКУРИНА, Галина 1969 48 E Мастер ДВ Комсомольск 1.33,04 387

2 ЧЕБУКИНА, Майя 1970 47 E лично Находка 1.38,76 323

3 МИХАЙЛИНА, Наталья 1993 24 0 Наутилус Хабаровск 1.21,30 в/зач

Категория 20-25

1 МИХАЙЛИНА, Наталья 1993 24 0 Наутилус Хабаровск 1.21,30 в/зач

Категория 45-49

1 КАКУРИНА, Галина 1969 48 E Мастер ДВ Комсомольск 1.33,04 387

2 ЧЕБУКИНА, Майя 1970 47 E лично Находка 1.38,76 323

200 н/спине женщины

Абсолютное первенство

1 АЛИФАНОВА, Оксана 1969 48 E Мастер ДВ Комсомольск 3.02,34 511

2 ВОТЯКОВА, Татьяна 1966 51 F Мастер ДВ Комсомольск 3.40,79 287

Категория 45-49

1 АЛИФАНОВА, Оксана 1969 48 E Мастер ДВ Комсомольск 3.02,34 511

Категория 50-54

2 ВОТЯКОВА, Татьяна 1966 51 F Мастер ДВ Комсомольск 3.40,79 287



1500 в/с мужчины

Абсолютное первенство

1 МОСКАЛЕНКО, Сергей 1954 63 H Мастер ДВ Уссурийск 25.08,81 423

2 МОРОЗОВ, Евгений 1964 53 F Кузмастерс Кемерово 24.41,15 339

3 ПОЛУШИН, Максим 1982 35 C Тройка Владивосток 23.43,06 316

4 ГОРШКОВ, Александр 1967 50 F Наутилус Хабаровск 25.46,44 297

Категория 35-39

1 ПОЛУШИН, Максим 1982 35 C Тройка Владивосток 23.43,06 316

Категория 50-54

1 МОРОЗОВ, Евгений 1964 53 F Кузмастерс Кемерово 24.41,15 339

2 ГОРШКОВ, Александр 1967 50 F Наутилус Хабаровск 25.46,44 297

Категория 60-64

1 МОСКАЛЕНКО, Сергей 1954 63 H Мастер ДВ Уссурийск 25.08,81 423

200 к/пл мужчины

Абсолютное первенство

1 ГОРШКОВ, Александр 1967 50 F Наутилус Хабаровск 3.28,82 272

Категория 50-54

1 ГОРШКОВ, Александр 1967 50 F Наутилус Хабаровск 3.28,82 272

200 к/пл женщины

Абсолютное первенство

1 ДУБРОВИНА, Надежда 1988 29 A Наутилус Хабаровск 3.00,76 461

2 ПЕРОВА, Альвина 1969 48 E Мастер ДВ Биробиджан 3.31,77 341

3 КАЛЯМИНА, Елена 1968 49 E Мастер ДВ Благовещенск 4.03,84 223

Категория 25-29

1 ДУБРОВИНА, Надежда 1988 29 A Наутилус Хабаровск 3.00,76 461

Категория 45-49

1 ПЕРОВА, Альвина 1969 48 E Мастер ДВ Биробиджан 3.31,77 341

2 КАЛЯМИНА, Елена 1968 49 E Мастер ДВ Благовещенск 4.03,84 223

50 н/спине мужчины

Абсолютное первенство

1 ГАЛАКТИОНОВ, Игорь 1955 62 H МКМП Владивосток 38,18 530

2 ОРЛОВ, Алексей 1963 54 F Мастер ДВ Хабаровск 35,52 500

3 КОЗЛОВ, Алексей 1985 32 B Наутилус Хабаровск 41,83 222

4 РОМАЩЕНКО, Михаил 1986 31 B Наутилус Хабаровск 42,03 219

Категория 30-34

1 КОЗЛОВ, Алексей 1985 32 B Наутилус Хабаровск 41,83 222

2 РОМАЩЕНКО, Михаил 1986 31 B Наутилус Хабаровск 42,03 219

Категория 50-54

1 ОРЛОВ, Алексей 1963 54 F Мастер ДВ Хабаровск 35,52 500

Категория 60-64

1 ГАЛАКТИОНОВ, Игорь 1955 62 H МКМП Владивосток 38,18 530

50 н/спине женщины

Абсолютное первенство

1 РУСИНОВА, Наталья 1976 41 D лично Хабаровск 46,29 282

2 ТКАЧЕНКО, Оксана 1970 47 E Наутилус Хабаровск 47,82 271

3 ФЕДИНА, Ольга 1972 45 E Наутилус Хабаровск 1.00,29 135

4 БУХВАЛОВА, Людмила 1977 40 D Наутилус Хабаровск 1.34,08 33

5 МИХАЙЛИНА, Наталья 1993 24 0 Наутилус Хабаровск 40,75 в/зач

Категория 25-29

1 МИХАЙЛИНА, Наталья 1993 24 0 Наутилус Хабаровск 40,75 в/зач

Категория 40-44

1 РУСИНОВА, Наталья 1976 41 D лично Хабаровск 46,29 282

2 БУХВАЛОВА, Людмила 1977 40 D Наутилус Хабаровск 1.34,08 33

Категория 45-49

1 ТКАЧЕНКО, Оксана 1970 47 E Наутилус Хабаровск 47,82 271

2 ФЕДИНА, Ольга 1972 45 E Наутилус Хабаровск 1.00,29 135

Эстафета 4х50 комбинированная смешанная

1 "Крокодил" (120-159 лет) 2.20,12 475

ШАБАНОВ, Сергей 1978 39 C Наутилус Хабаровск

КРАВЧЕНКО, Екатерина 1981 36 C Мастер ДВ Хабаровск

ДУРНАУСОВ, Евгений 1979 38 C Мастер ДВ Хабаровск

СЛОБОДЧИКОВА, Светлана 1984 33 B Наутилус Хабаровск



2 "Мастерс" (160-199 лет) 2.28,88 459

ДУБРОВИНА, Надежда 1988 29 A Наутилус Хабаровск

ОРЛОВ, Алексей 1963 54 F Мастер ДВ Хабаровск

ТКАЧЕНКО, Оксана 1970 47 E Наутилус Хабаровск

ШАРИН, Алексей 1986 31 B лично Владивосток

3 "Комсомольск" (200-239 лет) 2.38,03 446

АЛИФАНОВА, Оксана 1969 48 E Мастер ДВ Комсомольск

КАКУРИНА, Галина 1969 48 E Мастер ДВ Комсомольск

КИРЕЕВ, Александр 1961 56 G Мастер ДВ Комсомольск

МОЛОДЦЕВ, Виктор 1955 62 H Мастер ДВ Комсомольск

4 "Мастерс-2" (160-199 лет) 3.01,24 296

ГОРШКОВ, Александр 1967 50 F Наутилус Хабаровск

КАЛЯМИНА, Елена 1968 49 E Мастер ДВ Благовещенск

МОСКАЛЕНКО, Сергей 1954 63 H Мастер ДВ Уссурийск

ЧЕБУКИНА, Майя 1970 47 E лично Находка

5 "Комсомольск-2" (160-199 лет) 2.34,01 в/зач

ВОТЯКОВА, Татьяна 1966 51 F Мастер ДВ Комсомольск

РУДЬ, Дмитрий 1980 37 C Наутилус Хабаровск

МИХАЙЛИНА, Наталья 1993 24 0 Наутилус Хабаровск

МОРОЗОВ, Евгений 1964 53 F Кузмастерс Кемерово

Эстафета 4х50 комбинированная мужская

1 "Мастерс" (120-159 лет) 2.02,46 608

ГАГАРИН, Иван 1989 28 A Наутилус Хабаровск

НАУМКИН, Артем 1985 32 B Мастер ДВ Хабаровск

ПОЛУШИН, Максим 1982 35 C Тройка Владивосток

ШАРИН, Алексей 1986 31 B лично Владивосток

2 "Мастерс-2" (200-239 лет) 2.33,19 403

ГОРШКОВ, Александр 1967 50 F Наутилус Хабаровск

ОРЛОВ, Алексей 1963 54 F Мастер ДВ Хабаровск

ТИРОН, Николай 1972 45 E Мастер ДВ Хабаровск

УХОВ, Леонид 1960 57 G Наутилус Хабаровск

3 "Крокодил" (160-199 лет) 2.25,29 397

ВОЛОШЕНКО, Виктор 1958 59 G Мастер ДВ Хабаровск

ГАЛАКТИОНОВ, Игорь 1955 62 H МКМП Владивосток

ДУРНАУСОВ, Евгений 1979 38 C Мастер ДВ Хабаровск

ШУЙСКИЙ, Юрий 1986 31 B Мастер ДВ Хабаровск

4 "Комсомольск" (160-199 лет) 2.29,42 365

МОЛОДЦЕВ, Виктор 1955 62 H Мастер ДВ Комсомольск

РУДЬ, Дмитрий 1980 37 C Наутилус Хабаровск

ХЛОПОВ, Геннадий 1987 30 B лично Хабаровск

МОРОЗОВ, Евгений 1964 53 F Кузмастерс Кемерово

5 "Комсомольск-2" (200-239 лет) 3.01,46 243

ГРЕЧКИН, Николай 1948 69 I Мастер ДВ Комсомольск

КИРЕЕВ, Александр 1961 56 G Мастер ДВ Комсомольск

КОЗЛОВ, Алексей 1985 32 B Наутилус Хабаровск

СЕМЧЕНКО, Владимир 1974 43 D Мастер ДВ С. Гавань

Командное первенство

1 "Мастерс" 9489

ШАРИН, Алексей 1986 31 B лично Владивосток 1364

ПОЛУШИН, Максим 1982 35 C Тройка Владивосток 1238

УХОВ, Леонид 1960 57 G Наутилус Хабаровск 1203

НАУМКИН, Артем 1985 32 B Мастер ДВ Хабаровск 1129

ОРЛОВ, Алексей 1963 54 F Мастер ДВ Хабаровск 1033

ДУБРОВИНА, Надежда 1988 29 A Наутилус Хабаровск 1009

ГАГАРИН, Иван 1989 28 A Наутилус Хабаровск 939

ТАРАСЕНКО, Евгения 1973 44 D Мастер ДВ Хабаровск 569

МОСКАЛЕНКО, Сергей 1954 63 H Мастер ДВ Уссурийск 0

ТКАЧЕНКО, Оксана 1970 47 E Наутилус Хабаровск 0

ЭСТАФЕТЫ (4х50 в/ст смеш., 4х50 комб. смеш.) 1005



2 "Крокодил" 8755

ГАЛАКТИОНОВ, Игорь 1955 62 H МКМП Владивосток 1222

ДУРНАУСОВ, Евгений 1979 38 C Мастер ДВ Хабаровск 1176

ШАБАНОВ, Сергей 1978 39 C Наутилус Хабаровск 1082

СЛОБОДЧИКОВА, Светлана 1984 33 B Наутилус Хабаровск 1069

ВОЛОШЕНКО, Виктор 1958 59 G Мастер ДВ Хабаровск 1027

БАРАНОВ, Алексей 1978 39 C Наутилус Хабаровск 991

КРАВЧЕНКО, Екатерина 1981 36 C Мастер ДВ Хабаровск 416

ШУЙСКИЙ, Юрий 1986 31 B Мастер ДВ Хабаровск 404

РУСИНОВА, Наталья 1976 41 D лично Хабаровск 358

ПЕРОВА, Альвина 1969 48 E Мастер ДВ Биробиджан 0

ЭСТАФЕТЫ (4х50 в/ст смеш., 4х50 комб. смеш.) 1010

3 "Комсомольск" 7693

РУДЬ, Дмитрий 1980 37 C Наутилус Хабаровск 1131

АЛИФАНОВА, Оксана 1969 48 E Мастер ДВ Комсомольск 1067

МОЛОДЦЕВ, Виктор 1955 62 H Мастер ДВ Комсомольск 956

ПОТВОРОВ, Алексей 1972 45 E лично Хабаровск 940

ХЛОПОВ, Геннадий 1987 30 B лично Хабаровск 934

КАКУРИНА, Галина 1969 48 E Мастер ДВ Комсомольск 730

СЕМЧЕНКО, Владимир 1974 43 D Мастер ДВ С. Гавань 670

МОРОЗОВ, Евгений 1964 53 F Кузмастерс Кемерово 339

КИРЕЕВ, Александр 1961 56 G Мастер ДВ Комсомольск 0

АЛИФАНОВ, Матвей 1991 26 A Мастер ДВ Комсомольск 0

ЭСТАФЕТЫ (4х50 в/ст смеш., 4х50 комб. смеш.) 926

Главный судья соревнований - Ким А.А. - судья 2 категории

Главный секретарь - Макаров Я.А.

Полномочный представитель ФПМ - Тарасенко Е.С.


